
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego

i Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Gorzycach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK LECZNICTWA ODWYKOWEGO I ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY
W GORZYCACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001092085

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 8

1.4.2.) Miejscowość: Gorzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-350

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 412 31 81

1.4.8.) Numer faksu: 32 451 16 96

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@woloizol.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woloizol.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202447

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197754

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Termomodernizacja Budynku „C” (Zadanie nr 1).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr
1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach
i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia
w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Termomodernizacja Budynku „C” (Zadanie nr 1).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr
1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach
i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia
w terminie do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202447 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Wymiana okien w Pawilonie Odwykowym (Zadanie
nr 2). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w
Załączniku nr 1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie
na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona
przedmiot zamówienia w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Wymiana okien w Pawilonie Odwykowym (Zadanie
nr 2). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w
Załączniku nr 1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie
na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona
przedmiot zamówienia w terminie do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Wyburzenia (Zadanie nr 3). Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz
wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie 3
miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Wyburzenia (Zadanie nr 3). Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz
wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach
opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie
do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Zmiana sposobu użytkowania Wiata magazynowa
-garaż (Zadanie nr 4). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia
znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi, tj. Prace projektowe: Zmiana sposobu użytkowania Wiata magazynowa
-garaż (Zadanie nr 4). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia
znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ oraz wzorze umowy Załącznik nr 5 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.
Wykonawca wykona przedmiot zamówienia w terminie do 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
5

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2

Po zmianie: 
5

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202447 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
5

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
3

Po zmianie: 
5

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-12 08:00

Po zmianie: 
2023-05-17 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-12 08:10

Po zmianie: 
2023-05-17 08:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-10

Po zmianie: 
2023-06-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00202447 z dnia 2023-05-05

2023-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Gorzycach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJEWÓDZKI OŚRODEK LECZNICTWA ODWYKOWEGO I ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY W GORZYCACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001092085
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 8
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-350
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 412 31 81
	1.4.8.) Numer faksu: 32 451 16 96
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@woloizol.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://woloizol.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00202447
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197754
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



